Trykt på 01/05/2024      Fortrolige og proprietære til ACCO Brands. Ikke for yderligereudbredelse uden udtrykkelig skriftlig tilladelse fra ACCOBrands
PolyTechno indbindingsomslag A4 700 mik tekstur hvide (50)
IB387210
Produktbeskrivelse
PolyTechno indbindingsomslag er fremstillet af ekstra kraftig polypropylen, der kan genbruges. Det er en yderst
holdbar løsning, der beskytter og forbedrer A4-dokumenter.  Omslagene har en karakteristisk kornet tekstur og er
væske- og ridsebestandige, hvilket gør dem til det perfekte valg til dokumenter, der anvendes ofte.Produktinformation
Bruttovægt 1.28kg
Detailpakning Oplysninger
Depth 300mm
Width 210mm
Height 37mm
Bruttovægt 1.86kg
UPC# 013465387210
Enhedsmængde 1
Master Case Oplysninger
Depth 313mm
Width 225mm
Height 300mm
Bruttovægt 15.24kg
UPC# 50013465387215
Enhedsmængde 8
forsendelsesoplysninger
Minimum Order Quantity 1